
Linka C Výstaviště – Michálkovice

Výstaviště 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25

ka
žd

ýc
h 

20
 m

in
ut

23:05 22:25 23:45

Most M. Sýkory 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 23:10 22:30 23:50

Husův sad 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 23:13 22:33 23:53

Konzervatoř 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 23:14 23:34 23:54

Most Pionýrů 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 23:18 23:38 23:58

Michálkovice 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 23:27 23:47 0:07

 
Linka C Michálkovice – Výstaviště

Michálkovice 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47

ka
žd

ýc
h 

20
 m

in
ut

23:27 23:47 0:07

Most Pionýrů 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 23:36 23:56 0:16

Konzervatoř 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 23:40 0:00 0:20

Husův sad 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 23:41 0:01 0:21

Most M. Sýkory 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 23:43 0:03 0:23

Výstaviště 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 23:47 0:07 0:27
 

Linka D Výstaviště – Náměstí S. Čecha

Výstaviště 16:45 17:05 17:25 17:45

ka
žd

ýc
h 

20
 m

in
ut

23:25 23:45 0:05

Elektra 16:46 17:06 17:26 17:46 23:26 23:46 0:06

Stodolní 16:47 17:07 17:27 17:47 23:27 23:47 0:07

Důl Jindřich 16:49 17:09 17:29 17:49 23:29 23:49 0:09

Muglinovská 16:51 17:11 17:31 17:51 23:31 23:51 0:11

Náměstí S. Čecha 16:52 17:12 17:32 17:52 23:32 23:52 0:12
 

Linka D Náměstí S. Čecha – Výstaviště

Náměstí S. Čecha 16:52 17:12 17:32 17:52

ka
žd

ýc
h 

20
 m

in
ut

23:32 23:52 0:12

Muglinovská 16:54 17:14 17:34 17:54 23:34 23:54 0:14

Důl Jindřich 16:56 17:16 17:36 17:56 23:36 23:56 0:16

Stodolní 16:58 17:18 17:38 17:88 23:38 23:58 0:18

Elektra 16:59 17:19 17:39 17:59 23:39 23:59 0:19

Výstaviště 17:01 17:21 17:41 18:01 23:41 00:01 0:21

Linka A Výstaviště – Areál dílen DP Ostrava

Výstaviště 17:45 18:05 18:25

ka
žd

ýc
h 

20
 m

in
ut

22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 0:05 0:15 0:25

Krajský úřad 17:47 18:07 18:27 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 0:07 0:17 0:27

Svinov mosty h.z. K K K K K K K K 0:16 0:26 0:36

Poruba vozovna 17:59 18:19 18:39 K K K K K K K K

Dílny DP Ostrava 18:03 18:23 18:43 22:40 23:00 23:20 23:40 0:00 0:21 0:31 0:41

Areál dílen DPO 18:05 18:25 18:45 22:42 23:02 23:22 23:42 0:02 K K K
 

Linka A Areál dílen DP Ostrava – Výstaviště 

Areál dílen DPO K K K 18:05

ka
žd

ýc
h 

20
 m

in
ut 22:05 22:25 22:42 23:02 23:22 23:42 0:02

Dílny DP Ostrava 17:15 17:25 17:45 18:07 22:07 22:27 22:44 23:04 23:24 23:44 0:04

Poruba vozovna 17:20 17:30 17:50 18:12 22:12 22:32 K K K K K

Krajský úřad 17:32 17:42 18:02 18:24 22:24 22:44 22:58 23:18 23:38 23:58 0:18

Výstaviště 17:34 17:44 18:04 18:26 22:26 22:46 23:00 23:20 23:40 0:00 0:20
 

Linka B Výstaviště – Dolní Vítkovice – Výstaviště 

Výstaviště 17:45 18:05 18:25 18:45

ka
žd

ýc
h 

20
 m

in
. 22:45 23:05 23:25

Senovážná 17:47 18:07 18:27 18:47 22:47 23:07 23:27

Dolní Vítkovice 17:52 18:12 18:32 18:52 22:52 23:12 23:32

Nádraží střed 17:54 18:14 18:34 18:54 22:54 23:14 23:34

Výstaviště 17:57 18:17 18:37 18:57 22:57 23:17 23:37

Jízdní řády 
muzejních linek

Pro Ostravskou muzejní noc vypraví 
Dopravní podnik Ostrava zvláštní 
bezplatné linky, které zajistí přepravu 
cestujících mezi zúčastněnými 

institucemi. V provozu budou celkem čtyři 
autobusové linky označené písmeny A, 
B, C, D se společnou výchozí zastávkou 
Výstaviště, ze které jsou plánovány 
odjezdy jednotlivých spojů v každou 5., 
25. a 45. minutu. Na zastávce Výstaviště 
bude možný vzájemný přestup mezi 
jednotlivými autobusovými linkami, tak 
aby cestující mohli navštívit zúčastněné 
kulturní instituce.

Doprava cestujících na všech 
muzejních linkách je bezplatná.

institucemi. V provozu budou celkem 
čtyři autobusové linky označené 
písmeny A, B, C, D se společnou 
výchozí zastávkou Výstaviště, ze které 
jsou plánovány odjezdy jednotlivých 
spojů v každou 5., 25. a 45. minutu. 
Na zastávce Výstaviště bude možný 
vzájemný přestup mezi jednotlivými 
autobusovými linkami tak, aby cestující 
mohli navštívit zúčastněné kulturní 
instituce.

Doprava cestujících na všech 
muzejních linkách je bezplatná.

Pro Ostravskou muzejní noc vypraví 
Dopravní podnik Ostrava zvláštní 
bezplatné linky, které zajistí přepravu 
cestujících mezi zúčastněnými


